

ARCTIC TEXTILE MILLS LIMITED

ATML/10-2025/2013 October 04, 2025

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: PHOTOCOPIES OF NEWSPAPER CLIPPINGS

Dear Sir,

We are enclosing herewith the copies of published Notice of **Annual General Meeting** "AGM" in newspapers "Business Recorder" and "Roznama Naw-i-Waqt" on dated the October 04, 2025.

Thank you for your kind attention.

Yours sincerely,

For Arctic Textile Mills Limited

Ali Mudassar

Company Secretary

Cc:

S.E.C.P	Executive Director / HOD, Offsite-II, Department of Supervision and Enforcement, Securities & Exchange Commission of Pakistan, Nic Building, 63- Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.
C.D.C	Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC house, 99-B, Block B, S.M.C.H.S Main Shahrah-e-Faisal Karachi, 74400.
Corp link	Corp link (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial ،Block K Model Town, Lahore, Punjab 54000

ARCTIC TEXTILE MILLS LIMITED DICTIC NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 40th ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") of Arctic Textile Mills Limited, ("the Company") will be held on Monday, October 27, 2025, at its Registered Office, P-102 Jail Road, Faisalabad at 11:00 A.M. to transact the

ORDINARY BUSINESS:

- To confirm the minutes of Annual General Meeting ("AGM") held on October 26, 2024.
- To receive, consider and approve the annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2025, together with the Auditors Report, Directors Report, & Chairman Review Report.
- To appoint Auditors of the company and fix their remuneration. The retiring Auditors, M/S Riaz Ahmad & Company, Chartered Accountants who offered themselves for re-appointment.

OTHER BUSINESS:

4. Transact any other business with the permission of the chair.

DATED: OCTOBER 03, 2025 FAISALABAD.

BY ORDER OF THE BOARD COMPANY SECRETARY

As required under section 223(6) of the Companies Act, 2017 ("the Act")
Financial Statements of the Company has been uploaded on the website of the Company, which can be download from the following link/QR code: https://www.arctictextile.com/financial-statement.html



- The share transfer books of the Company shall remain closed from October 20, 2025 to October 27, 2025 (both days inclusive), to determine the names of members entitled to attend the meeting. Transfers received in order at Registered Office of the Company or our Share Registrar, M/S Corp link (Private) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore by the close of business on 18 October, 2025 will be considered in time.
- All members entitled to attend and vote at this meeting may appoint a person/representative as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. The instrument appointing proxy and Power of Attorney or other authority under which it is signed or notarially certified copy of the Power of Attorney must be received at Registered Office of the Company, duly stamped, signed and witnessed not less than 48 hours before the meeting. An instrument of Proxy applicable for meeting is available on www.arcticextile.com who have deposited their shares into Central Depository Company of Pakistan ("CDC") will further have to follow the mentioned guidelines as laid down by the Securities & Exchange Commission of Pakistan. A proxy must be a member.
- The shareholders intended to participate in AGM through electronics mean, are hereby requested to get themselves registered with the Company by providing the required details (Name, CNIC Number, Folio CDC Account Number, Cell Number & E-Mail ID for their identification) by the end of business on 25 October 2025 through email at "info@arctictextile.com". and / or through Mobile / WhatsApp no. +92 333-6598588.
- Members are requested to notify changes, if any, in their registered address and provide valid email address to ensure compliance with the SECP directions.
- Shareholders, being individual whose shares are deposited with Central Depository System (CDS) are requested to bring their Computerized National Identity Card (CNIC) / Original Passport along with their Account Number 1: CDS for verification. In case of corporate entity, the Board of Director's Resolution / Power of Attorney with specimen signatures of the nominee shall be produced (unless provided earlier) at the time of the meeting.
- Members are hereby informed that pursuant to SECP vide SRO 787(1)/2016 dated September 8, 2014 and Section 223(6) of the Companies Act, 2017 has provided an option to receive audited financial statements electronically through email. Hence, member who hold shares in physical form and are interested in receiving the annual reports electronically in future are required to submit their e-mail addresses and consent for electronic transmission to the Shares Registrar of the company by filling the form available at company's website: www.arctictextile.com, or may contact us through e-mail info@arctictextile.com.
- e-mail info@arctictextile.com.

 As per Section 72 of the Companies Act, 2017, every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act. In this regard, SECP vide its File No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised all the listed companies to pursue their shareholders who still hold shares in physical form, requiring them to convert their shares in book-entry-form. Holding shares in book-entry form has numerous benefits including secure custody of shares, instantaneous transfer of ownership and no risk of damaged, lost, forged or duplicate certificates. Accordingly, Shareholders having physical shareholding are requested to convert their shares in book-entry form by opening CDC sub-account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into script-less form.
- Pursuant to section 242 of the Companies Act. 2017, all listed companies must pay cash dividend through electronic mode. Physical Share Holders are required to provide immediately their "International Bank Account Number ("IBAN") to provide immediately their "International Bank Account Number ("IBAN") containing the title of Account, along with name of Bank, Branch name, and address. In case share are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form shall be dispatched directly to Shareholder's broker / participant / CDC Investor Account Services. The members of the company are required to submit Declaration for Zakat exemption in terms of Zakat and Ushr Ordinance, 1980.
- In compliance with SECP, the audited financial statements and reports of the Company for the year ended June 30th, 2025, & notice of AGM to be held on October 27, 2025 are being placed on the Company's website: www.arctictextile.com
- 10. Pursuant to Section 132(2) & section 134(b) of the Companies Act, 2017, if Company receives consent from Shareholders holding aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility please provide following information and submit to registered office of the Company:

Folio / CDC Account No	Name of Shareholder	CNIC	Shareholding	Total Shares	Principal / Joint Shareholder
 "I/We	of be				Limited, holder hereby opt

Signature of Member

12. Circulation the Annual Audited Financial Statements to their members through OR enabled code and weblink

The Securities and Exchange Commission of Pakistan has allowed listed companies, through its SRO No. 389(1)2023 dated March 21, 2023 to circulate the Annual Audited Financial Statements to their members through QR enabled code and weblink instead of transmitting the Annual Audited Financial Statements through CD/DVD/USB. The Company shall circulate Annual Audited Financial Statements through email address in case it has been provided by the members to the Company, and upon demand, supply hard copies of the Annual Audited Financial to the members free of cost / or download from https://www.arctictextile.com/financial-statement.html

For any query / information, the investors may contact the Company / Share

Registrar at the following: Company's Registered Office

Share Registrar Corplink (Private) Limited

کٹک ٹیکسٹائل 1 بالانداح arctic

ذريد اوش مطلع كيا جاتا ب كداركك فيكسائل طولمييشل ("مينية") كي هعى داران كا 40 وال سالاند إجلاس عام مورند 27 كتوبر 2025 و روز پیرم 11:00 ہے کین کے دجسٹرڈ آئس بہقام P-102 جیل روڈ فیمل آباد ٹیں ور جہذیل اُمورکی انجام وی کے لئے منعقدہ وگا۔

مومی امور:۔

1-26 اکتوبر 2024 کو مونے والے سالاند إجلاس عام کی کاروائی اور فيصلول کي توثيق۔

2-مورىد.30 جون 2025 مۇئىم بوق والىلسال كىلىكى كىنى كىنى باكرور بورىد، دائرىكىردادرا دايرا دىززى رىدىش معدا دىشد. سالاند مالی کوشوارول کی وصولی ، ان پرغور وحوض ادرمنظوری_

3- كين ك أفيز ك تقرر ك ادران كمعاد في كافين كرنا دريا كرمون وال أفيغرز ميرزرياض احمايز كينى، چار فرا اكا وتلش جنيول نے خودکودو بارہ تقرری کے لیے پیش کیا۔

-را کوئی کاروبار:_

4-ماحب مدرى اجازت سے كوكى وور اكاروباركرتار

مورحت ملا 03 أكتوبر 2025ء



Mills

يرزي)

نرورت كرمطابل ، كمين الكك، 2017 ("ما يكك") كيكشن (6) 223 كر تحت كمين كرمالي ليانات لين ك ويبسائك براب لوذك م ع ين جنهين درج ذيل لك QR/ كوف واكن لود كم إماسكاب: https://www.arctictextile.com/financial-statement.html

- اجلال میں شرکت کے حقدار اداکین کے نامول کا تعین کرنے کے لیے کھن صعص کی مثلی کی کما ہیں 20 اکتوبر 2025ء ہے 127 کتوبر 2025 و (بشول دول دن) تك بندويل ك-18 أكتوبر 2025 وكاروبارك اختام تك كين كي ومشرة آفس با ماري يميز ومسلوار، يسرزكارب نتك يرائيويث لييشر، وكراركية، ١-١ كرشل ماؤل كاكان لا مورش موصول موت والمستقلع لكويروت سجما مائكا-

2-1ں بیٹنگ بٹی ٹرکست اورود ند دینے سکے مقدارتها م میران اپنی المرف سے شرکت کرئے اورود ندینے کے لیے کی تھی اُران پہاکی مقرم کر سکتے ہیں۔ پہاکی اور پاورات نے اور لی یاد تکرا تھارتی کا تقرم کرئے والا آلاجی کے تقدید کیے کئے ہی انارنی کافوری سے تعدیق شدہ کا لیالازی طور پر کھن کے رجسٹرو آفس میں میٹنگ ہے کم از کم 48 محض بہلے پرموگی ، و مختلا شدہ کوائی ک ماتھ موصول موجانی جاہے، میٹنگ کے لیے قائل اطلاق پراکس کا ایک انسٹروسٹ www.arctictextile.com پردستیا۔ منول في المن على رفيزايد المركبين آف باكتان (CDC) على حم كرائ على المن على رفيزايد المن على من المن الله الم لرف سے تعین کردہ بدایات پرمزید ال کرناموگا کسی بی براکمی کا کمین مبر مونا ضروری ہے۔

: حصص بافتان جواليكزاكس كوريد AGM من مركت كرتا جائة إلى وان عدر تواست كى بالى يكروه مطلوبة علات (عام يى این آئی کائمر، قولیدی ڈی کی اکا و نے تمرام واکل غراوران کی شاعت کے لیے ای سل آئی ڈی) 25 اکتر 2025 کو کاروبار کے افتاح عك info@arctictextile.com، كان يل كذر يعاد/ يامو باكل والرباي فير 923336598588 كذر يع فراجم اركمين كماتهرجسروبومامي-

4 مبران سے درخواست کی جاتی ہے کدہ واپنے رجسٹرڈ ایڈ ریس میں اگر کوئی تبدیلیاں ہول تومظع کریں اور SECP کی ہدایات کی تعیل کو يكن بنائے كے ليدوست اى كل ايدريس فرائم كريں۔

5۔ صعم یافتگان، انغرادی ہونے سے ناملے جن سے صعم سنٹرل ڈیازٹری سنٹم (CDS) پٹر جن کیے مستح ہیں، ان سے درخواست کی م ے کدوہ تعدیق کے لیے CDS میں اپنا کہیوفرائز ڈولی شائٹی کارڈ (CNIC) اس یا سیورٹ اپنے اکاؤٹ ٹیمرے ساتھ لا میں کے کار پوریٹ ادارے کی صورت میں میٹک کے دقت پورڈ آف ڈائریکٹرز ریز دلیوٹن) پاورٹ انداز کی طورت میں سینٹلک کے دقت پورڈ آف ڈائریکٹرز ریز دلیوٹن) پاورٹ ک كإجائة (جب تك كريك فراجم دكيا كيابو)_

6-اراكين كوطلع كيا جا تا ب كرايس اى كى لى ف 380 787 SRO ، اوركمينزا يك 2017 كيكن (6) 223 كرمان مورفد 8 منبر 2014 سے ایک کے ذریعے ایکٹرا تھے طور پر آؤٹ شدہ الیائی بیانات وسول کرنے کا اختیار فراہم کیا ہے۔ اس لیے، دو مجر جوٹر تکل فارم میں تصمی رکھتے ہیں اور منتقبل میں سالا تدریوٹس الیکٹرا تک طریقے ہے وسول کرنے میں دکچتی رکھتے ہیں، ان کے لیے شرودى ئىكدوا بالى كىل ايدرى بى كى كى راوركى دى ب مائ mww.arctictextile.com، يروستياب فادم كو يركرك کینی کے شیر ورسل ارکوالیٹرا تک ارتسیشن کے لیے رضامندی دیں یا info@arctictextile.com۔ ای میل کے اربیع مجی ہم

7۔ کپنیزا مکٹ، 2017 سیکشن 72 کے مطابق، تمام موجودہ کپنیوں پر لازم ہے کدوہ اپنے فزیکل ٹیٹر زکو بک اعری فارم میں مقررہ مدت كاعرتد بل كرين جس كى مت تاريخ آغاد كييزا يك 2017 كمطابق جارسال سن زياده جيس مونى جاسي باكتان كيكور فيزايند ہے کہ دوا بنے ال مجران کی میروی کریں کہ جن کے ہائی تھی مائی کی ٹو یکل علی عمل موجود ولی شروری ہے کہ دوا ہے تعمل کو یک اعرای فارم عمل تبدیل کریں۔ بک اعرای فارم عمل صحص رکھنے کے بے خارفوا کہ وہی جن عمل محصود تو تھی کہ بکتاہے کی فوری مثل اور مریکا ہے۔ ونے بعلی یا ڈیکیٹ ہونے کے تعدان کا کوئی عطرہ تیں۔اس سے مطابق ،فزیکل شیئر مولڈ تک رکھنے والے شیئر مولڈرزے درخواست ک باتى يەكدە دائى اسى كى جى بروكرز كے ساتھى ۋى كى سب اكا دىك كھول كرياى ۋى كى كى ساتھ براه راست انويىشراكا دىك كھول كر بخصص كوبك انفرى فادم على تهديل كرك اسي فزيكل شيئر ذكو بغيراسكريث ك قارم مي ركيس _

8-كېتىزا كىك 2017 كىكىشىن 242 كىمطابق، تمام لىدۇكىپنىن كوالىكىزا كىك موۋىكەر يىغىقدۇ يوپۇردار كەماموگا فىزىكل تىيتر مولەر دۇكو فورى طور برابنا" انزيشل ييك اكا وحد تمر ("IBAN) فراتم كرنا موكاجس ش اكا وت كاعنوان، يبك كانام، برائج كانام اور يعشال و۔ اگری ڈی ی بی شیتر رکھے مجے ال والیکٹرا کے کریڈ اسمینڈیٹ فارم براہ راست شیتر مولڈر کے برد کرائٹرکت کنندہ ای ڈی ی انویسر ا كاؤن سروم وكوي دياجائ كاسكون كورال ووكورار وينس 1980 كرمطابي وكوة ساستني كاملامية وكراني مرورت ب SECP-9 كالتيل ش 30 جون 2025 كونتم موق واليسال كي ليمكن كآؤث شده الياتي كوثوارول اورد يورش اور 27 كتوبر 2025 كوموت والAGM كالولس مين ك ويب الحد www.arctictextile.com يردكها جار بايد

10 كينزا كمك، 2017 كيكش (2)132 اوركيش (B) 134 كرمين جنرافيا فكل وقدع يرريد وال 10 فيعد ياان ے زیادہ شیر اولانگ رکنے دالے شیر اولارزے کم از کم 7 دن پہلے ویڈ ایکا فرنس کے در یع میلک بی شرکت کے لیے در اساندی ماسل كن برينك كارخ عك كهناس شيرش ويذي كانون كالهوات كانظام كريك يوكشوش البطرح كالهوات كارمزاب شروط-ال الوات سے فائد وافعانے کے لیے براہ کرم درج ذیل معلومات فراہم کریں اور کھنی کے دجسٹر 15 فس جن جح کروا میں۔

يريل المستر كهينز مولذر	م سيرد	عير مولدنك	CNIC	בין זפנענסון	ويوان دن ي الادنيم	4
הפללו	د کاایک رکن ،	_ كىلئائل لالمينة	اوجہ ہے آرکا			_ «ارئة»
		ے دیا ہوکا نفرنس ممہ سرید		ا/اكادك	ائيئر(زبانس) فوليۇنېريى دى ك	غيرمعموا

QR-12 فعال كوذاورويب لنك كي ذريع سالانه آ دَث شده ماليا في موشوارون كوايي مبرون تك مكثولانا ـ سكي رثيرا ياز اليميخ كيشن آف ياكسان ف مودند 21 ماري 2023 كو SRO No.389(1)2023 كي ذريع ودرج ذيل كمينول كو CD/DVD/USB کے دریعے سالاند آؤٹ شدہ الیاتی کوشواروں کو تھل کرنے کے بجائے۔ اپنے ممبران کو QR فعال کو ڈاور دیب لنگ کے ذریعے سالان آڈٹ شدہ مالیاتی موشواروں کی ترسل کی اجازت دی ہے، کمٹنی سالاند آڈٹ شدہ مالیاتی موشواروں کو ای میل ایڈریس کے ذریع بیجوائے گی ،اگر بیمبران مینی کوابناای میل فراہم کر بچے ہیں،اور مینی ڈیمانڈ کرنے پرمبران کوسالاند آڈٹ شدہ مالیاتی موشواروں ک ہارڈ کا بیال مفت فراہم کرئے گی۔ یا https://www.arctictextile.com/financial-statement.html سے

مى يى سوال/معلومات كى لى مر ماريكار كمين /شير رجسر ارسد درج ذيل بروابدكر سكة إلى:

شيتردجسترار كاروپالك (پرائويث) لونذ،

كمين كارجسارة آفس P-102 جيل روز فيصل آياد